COMUNE DI CATANIA

Determinazione Dirigenziale

Categoria » .
Classe , Emesso in data 9 3 piv. 955

Individuazione dei nuovi tumoli a cielo aperto siti nel Cimitero di via Acquicella nelle
aree di cui al provvedimento prot. 05/316 del 11.10.2010

DIREZIONE LL. PP. MANUTENZIONE E I'Dimo§tr‘azione.
SERVIZI TECNICI - Servizi Cimiteriali e della disponibilita dei fondi
Autoparco

' ALY
Prot.n..Bf)BJ_H? del 23 pic. ¢

Il fupzionari
Dott, /ﬁg@,ﬂa,
/;/ T A Lett. spese per
i’

Bilancio 200 _Competenze

Somma
stanziata €
Aggiunta
per storni € | ssssnisinnniiaeaaanssseens | meveseeisesiysisassssssasnn
Visto €
Il Direttore di Direzione ...............................................
Ing. Nunzio P Dedotta
"M“"" per storni € | S SRR N G e meme | e e i seiisiees
et A 5 i
Impegni
assunti €
Fondo
disponibile L P
Visto e iscritto a N
de art. lett. nel

partitario uscita di competenza I’impegno di €.

Addi 200

IL RAGIONIERE GENERALE



OGGETTO: Individuazione dei nuovi tumoli a cielo aperto siti nel Cimitero di via
Acquicella nelle aree di cui al provvedimento prot. 05/316 del 11.10.2010

e

IL DIRIGENTE

Richiamato :

e il provvedimento dirigenziale prot.n. 05/316 del 11.10.2010 col quale si ¢ provveduto
all’individuazione, nel Cimitero di via Acquicella, di due nuove aree da destinare a
“tumulazione a cielo aperto”

Considerato che:

* le due aree individuate dal provvedimento prot. n. 05/316 del.2010 sono state visualizzate,
nella planimetria con le lettere A e B;

e per facilita di individuazione ed assegnazione, & opportuno denominare le due aree A e B
come “Riquadro S.Francesco d’Assisi”;

o per l’assegnazione di ogni tumolo oltre I’individuazione del riquadro dovra essere
individuata anche la fila numerica e la colonna alfabetica, cosi come meglio specificate
nell’allegata planimetria.

Tenuto conto che: \ {

® le aree per la realizzazione dei suddetti tumoli non sono in grado di soddisfare le richieste
dell’utenza cittadina

° per I’esiguita dell’area a disposizione la eoncessione per la “tumulazione a cielo aperto”,
debbano essere assegnate un massimo di mq 3,00.

Occorre che

* [’assegnazione delle aree si potra effettuare solo per le salme in deposito;

DISPONE

* di approvare ’allegata planimetria con la suddivisione in file numeriche e colonne
alfabetiche delle aree individuate dal provvedimento prot. 05/316 del 11.10.2010, che d’ora,/ )
in poi saranno denominati “Riquadro S.Francesco”;

o che ’assegnazione delle aree si potra effettuare solo per le salme in deposito;

il presente provvedimento non comporta spesa per I’ Amministrazione.
Pubblicare il presente atto all’albo pretorio e nel sito Web dell’Ente

i
%{Dirigej’ e
(DottAng.Angeto Greco)

S - J/

Lo



| —
A hananiniae m
= WO = —
m MO & SRESSEN
H.‘ R [T
EEE%: T [ NENRERNNRRRR
5 [T g 2 [TTTPRTT
m g o IO I
& [T N @ COCr ] Erre
— gc:g::zc:zi g =z Lt
= %%%%% mjﬁ :%.ﬁ = [T IIENIENIIE f \,
y = [T
fm%%%%%ﬁ -HHE = OO O
e O O
T (s CLCCOCOT GO
| [TYVALNIANOD [HONIW IFIVIA |
| | | 00¢:] "dde. |
. m;@m% 0OS3ONVYH 'S 04AYNOIY. 130 VIMLININVd A |




